



Stowarzyszenie WITAMINA DUCHA
serdecznie zaprasza w dniu 17.09.2022r. (sobota) o godz. 10:00
do siedziby: Brudzeń Duży ul. Szkolna 10 na spotkanie inauguracyjne
zajęcia i warsztaty realizowane dla mieszkańców woj. mazowieckiego.

Do udziału zapraszamy dzieci, młodzież i osoby dorosłe,
osoby z niepełnosprawnościami posiadające aktualne orzeczenie o niepełnosprawności
oraz ich opiekunów

Planowane zajęcia i atrakcje dla uczestników to:

Zajęcia integracji sensorycznej

Terapia zajęciowa

Warsztaty samodzielni w domu

Warsztaty kreatywne rękodzielnicze

Koło teatralne i taneczne

Koło redakcyjno-dziennikarskie „Wydarzenia Specjalne z Klubu WITAMINA”

Wsparcie psychologiczne

Zajęcia przyrodniczo-krajoznawcze

Atrakcyjne wyjazdy i imprezy integracyjne

Gry i zabawy tematyczne

Zapewniamy kadre specjalistów: pedagogów, psychologów, terapeutów zajęciowych, terapeutów terapii sensorycznej SI, oligofrenopedagogików i specjalistów Autyzmu oraz Zespołu Aspergera. Wykwalifikowana kadra z doświadczeniem w pracy z osobami niepełnosprawnymi.

Celami głównym projektu jest wsparcie osób niepełnosprawnych oraz ich opiekunów poprzez organizowanie zajęć, warsztatów i otoczenie ich opieką specjalistów.

Udział w projektach jest bezpłatny. Informujemy, że projekt jest długoterminowy i trwać będzie do 09.2024r.

Nabór uczestników do udziału w projektach odbywa się poprzez złożenie wypełnionego formularza zgłoszeniowego wraz z kserokopią orzeczenia o stopniu niepełnosprawności. O zakwalifikowaniu do projektu decyduje kolejność otrzymanych zgłoszeń. Formularze do pobrania w siedzibie Stowarzyszenia „Witamina Ducha” ul. Szkolna 10, 09-414 Brudzeń Duży w godzinach: 8:00-14:00
Wszelkich informacji udziela Pani Katarzyna Wrześniewska-Kamińska tel. 666 844 533, kwrzesniewska@witaminaducha.pl

Brudzeń Duży dn.12.09.2022r.

Z wyrazami szacunku:

KIEROWNIK
Centrum Integracji Społecznej
w Brudzeniu Dużym

Katarzyna Wrześniewska-Kamińska

Stowarzyszenie „Witamina Ducha”
Centrum Integracji Społecznej;
Adres: ul. Szkolna 10; 09-414 Brudzeń Duży
NIP 7743247316